

ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۵ خرداد ماه ۴۶

خدمت واله بان عزیزم سلام عرض میکنم. نامه محبت آمیز شما کلی
ما را خوشحال کرد. و از اینکه گاهگاهی با شما سخن میگویم. از ناراحتی
کبدی محدودی ناراحت شدم. امیدوارم که تشخیص آقایان دکترها
درست باشد و هر چه زودتر بتوانند سلامت کامل حرفه را بدست آورند و
از دردهای مزمن و مداوم نجات پیدا کنند. در مورد لباسها و کتافها
نوشته بودید. اینها گاه گاهی منتهی بنده که میگویم که در خیال شما همیشه حاضر
فراستگزار باشم. نکته طالب اینجاست که مقدار زیادی کارتن و هیدران
و فیرت و پیرتهای دیگر مربوط به شما و همسایه و شهرام و دیرین نزد ما بچشم
که به از گذشت خیال و اندی بر این من مکتوب بنویس که کدام مال کی است
و اکنون که در نهایت صبر و حوصله یک یک آنها را بررسی کنم ام به چه دانی
بجز رد گویم که فکر میکنم کتافهای هر روز در آن است ولی وقتی آنرا
باز کنم متوجه شدم که کلاً لباسها و وسایل خاصی است که متأسفانه
من تا آنروز ندیده بودم و حالا فهمیدم که آن لباسهای قبلی را در اینها
بفرستادم و اگر این هیدران زودتر دیده بودم قبلی ما را بهیچوجه
بفرستادم. تا بحال خیال میکردم که لباسهای مانده در اینجا
بیا نهایی بقیه که فرستادم و بقیه اش را با همفایان بفرستادم ولی بعد از
کشایش هیدران متوجه شدم همه چیز شدم. با ما صله لباس قشایی را که
فرستادم بهیچوجه توسط قائم کوپری فرستادم همچون خیال سفر به نزد شما
دارند. کلاً هیدران و لباسها را در آمیزه توسط مراحمیت بعدی

مبلغ چون انشاء الله فریب خواهیم کرد. امید داریم که به این پی توتهی
 برای به محبتیه. نامه توسط شما به رسمی فرستادم که هنوز جوابش را دریافت
 نکرده ام. بسیار خوش بود و با او تماس گرفته شد سلام مرا به او برسانید و به این روش
 نامه لطفاً به او بگوئید که من ضعیف به انتظار نامه او هستم.
 به مهر داد و بیرون عزیزانم و خانواده بیرون و سلام فرادان یک مبارک باشد
 ضعیف دلم می خواست از همگی شما مخصوصاً از کورجوری عزیزان ~~مهر~~
 عکس داشته باشم و از مشخصاتش خبر دار باشم. امید داریم ما را به
 نصیب نگذارید. از حال و احوال با شما خبر بگیرم که خداوند خوب هستیم
 و مشغول زندگی بسیار با بلا فخر روانه دیار غربت گویم تا به بنیم
 تقدیر بسیار او چه رقم زده البته یا بیون سلام و التماس و
 نامه مقداره از یکی ضعیف را میست است. ولی ضعیف تنها شده ام.
 با داشتن رزقهای شلوف و بهر حال آنچنانی که بیاد دارید به اکنون
 با رفتن همگی شما مخصوصاً شده اقامت گوهری اخیراً اساس تهائی
 شده به سکنم ولی (عزیز نسیم و رضا کوخار به ای) با قرض و سعادت
 و سلامت همه عزیزانم خوشتر هستیم. محسن سلامت و سلام بسیار بسیار
 برای همه شما دارد و اغلب از خاطرات بیون با شما حرف میزنیم
 شکر زار و عجب و لیلی در محبت سلام فرادان برای همه شما دارد
 از قدرت تلنی ضعیف داریم فانی خوب است با آقامی آمده به هم به این جهت
 تلنی صحبت کرده ام ولی هنوز موفق به دیدارشان از نزدیک نشده ام
 شما را از محرومیت این باری بوسم. به امید دیدار مهری

ضعیف
 در این
 روز
 با
 این
 حال
 است